АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от декабря 2022 года № //
р.п. Хохольский

Об утверждении реестра многодетных граждан,
имеющих право на бесплатное предоставление
земельных участков на территории Хохольского
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О

персональных данных», Законом Воронежской области от 13.05.2008 № 25-

03 «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской

области», постановлением администрации Хохольского муниципального

района от 28.09.2018 № 651 «Об утверждении Порядка ведения реестра

многодетных граждан, имеющих право на бесплатное предоставление

земельных участков на территории Хохольского муниципального района»,

администрация Хохольского муниципального района постановляет:

1. Утвердить прилагаемый реестр многодетных граждан, имеющих

право на бесплатное предоставление земельных участков на территории

Хохольского муниципального района Воронежской области согласно

приложению.

2. Постановление администрации Хохольского муниципального

района Воронежской области от 30.12.2021 № 1049 «Об утверждении реестра

многодетных граждан, имеющих право на бесплатное предоставление

земельных участков на территории Хохольского муниципального района»

признать утратившим силу

3. Отделу земельных отношений, муниципального имущества и

экологии администрации Хохольского муниципального района Воронежской

области обеспечить размещение утвержденного Реестра на официальном

сайте администрации Хохольского муниципального района Воронежской

области.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Хохольского муниципального района

Рязанцеву И.Ю.

М.П. Ельчанинов